

16cm x 2col.



## TENDER NOTICE

### Supply, Installation, Testing & Commissioning of 04 Lift Works at State Life Building No. 9, Karachi TENDER # RE/LIFT/PROJ/2015

Sealed bids are invited on a prescribed form, under a single-stage, two-envelope procedure as per PPRA Rules 2004, for subject work from PEC-registered bidders in Category C-5 or above, for the field of specialization code ME-03 (Lifts & Escalators). Proof of valid registration with PEC must be attached with a request letter.

Last Date & Time for Purchasing Documents	Last Date & Time for Submission of Documents	Documents' Opening Date & Time	Bid Security
04-01-2016 4:00 pm	11-01-2016 11:00 am	11-01-2016 11:30 am	2% of Bid Amount

This advertisement is also available on the PPRA website, [www.ppra.org.pk](http://www.ppra.org.pk), whereas the Bid Document/Evaluation Criteria, along with the advertisement, are available on the State Life website, [www.statelife.com.pk](http://www.statelife.com.pk).

The Tender/Bid Documents may be acquired from the following addresses; M/s. International Consultants, SB-4, Syeda Chamber, Block-B, University Road, Karachi (Phone nos. 021-34987671, 34986690), according to the schedule above upon payment of Rs. 4000/- (non-refundable).

Technical Bids will be opened according to the above-mentioned time/date, at the office address mentioned below, in the presence of bidders who wish to be present, whereas Financial Bids will be opened for Qualified Bidders only later on.

#### Divisional Head

Real Estate Division,  
State Life Insurance Corporation,  
5th Floor, State Life Building No. 9,  
Dr. Ziauddin Ahmed Road,  
Karachi  
Ph.: 021- 99204520



**STATE LIFE**  
INSURANCE CORPORATION OF PAKISTAN

PID (K-0000/15)

16cm x 2col.



## ٹینڈر نوٹس

اسٹیٹ لائف بلڈنگ نمبر 9، کراچی میں 4 عدد لفٹس کی  
سپلائی، تنصیب، ٹیسٹنگ اور کمیشننگ کا کام  
ٹینڈر نمبر RE/LIFT/PROJ/2015

مذکورہ کام کے لیے PEC کے ساتھ فیلڈ آف اسپیشلائزیشن کو ME-03 (لفٹ اینڈ اسکیلیرز) کے لیے C-5 یا زائد کیٹیگری میں رجسٹرڈ، بڈرز سے PPRA قوانین 2004 کے مطابق دستگی اسٹیج، ٹوانویسٹ، طریقہ کار کے تحت مقررہ دستاویز پر سر بہرہ بڈز مطلوب ہیں۔ درخواست کے ہمراہ PEC کے ساتھ کارآمد رجسٹریشن کا ثبوت لازماً منسلک ہونا چاہیے۔

بڈسکیورٹی	دستاویزات کھلنے کی تاریخ اور وقت	دستاویزات جمع کرانے کی آخری تاریخ اور وقت	دستاویزات کی خریداری کی آخری تاریخ اور وقت
بڈگی مالیت کا 2 فیصد	11-01-2016 صبح 11:30 بجے	11-01-2016 صبح 11:00 بجے	04-01-2016 سہ پہر 4:00 بجے

یہ اشتہار PPRA کی ویب سائٹ [www.ppra.org.pk](http://www.ppra.org.pk) پر بھی دستیاب ہے، جب کہ بڈ ڈاؤنٹنس / ایویویشن کرائیج یا، اشتہار کے ہمراہ اسٹیٹ لائف انشورنس کارپوریشن آف پاکستان کی ویب سائٹ [www.statelife.com.pk](http://www.statelife.com.pk) پر دستیاب ہیں۔

ٹینڈر / بڈ دستاویزات درج بالا شیڈول کے مطابق مبلغ / 4000 روپے (تاقابل واپسی) کی ادائیگی پر میسرز انٹرنیشنل کنسلٹنٹس، SB-4، سیدہ جمیل، بلاک-B، یونیورسٹی روڈ، کراچی (فون نمبر: 34986690, 021-34987671) سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔

ٹیکنیکل بڈز مندرجہ بالا تاریخ اور وقت پر، موقع پر موجودگی کے خواہش مند بولی دہندگان / مجاز نمائندوں کے رو برو درج ذیل آفس ایڈریس پر کھولی جائیں گی، جب کہ فائنل بڈز، صرف کو ایفائنڈ بڈرز کے لیے بعد میں کھولی جائیں گی۔

ڈویژنل ہیڈ  
ریٹیل ایسٹیمٹ ڈویژن،  
اسٹیٹ لائف انشورنس کارپوریشن آف پاکستان،  
پانچواں فلور، اسٹیٹ لائف بلڈنگ نمبر 9،  
ڈاکٹریٹا الدین احمد روڈ، کراچی  
فون: 021-99204520

اسٹیٹ لائف  
انشورنس کارپوریشن آف پاکستان



PID (K-0000/15)